

**ORTAK SINAVLAR  
KAZANIM TABLOSU**

ÖĞRETİM YILI:	2021-2022	DÖNEM-SINAV:	1.DÖNEM 2.SINAV
DERS:	T.D. VE EDEBİYATI	DÜZEY:	9.SINIF
SINAV TARİHİ-SAATİ:	28 ARALIK 2021 -11.00	SORU SAYISI:	25

KONULAR	KAZANIMLAR
*EDEBİYAT	Edebiyat kelimesinin kökeni, terim anlamı ve edebiyatın farklı tanımları üzerinde durulur.
*EDEBİYATIN BİLİMLE VE GÜZEL SANATLARLA İLİŞKİSİ	Edebiyat, bilim ve güzel sanatlar arasındaki etkileşim üzerinde durulur, birbirlerine kaynaklık ettikleri örnekler üzerinde durulur.
*METİNLERİN SINIFLANDIRILMASI	Edebî ve öğretici metinlerin özellikleri üzerinde durulur, sınıflandırmadaki ölçütler açıklanır. Metin türlerinin adları verilir ancak bunlarla ilgili ayrıntıya girilmez.
İLETİŞİM VE DİL	İletişim sürecini oluşturan öğeleri
YAZIM KURALLARI	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.
NOKTALAMA İŞARETLERİ	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.
HİKÂYE	A.2. 1. Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. A.2. 2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. A.2. 3. Metnin tema ve konusunu belirler. A.2. 4. Metindeki çatışmaları belirler. A.2. 5. Metnin olay örgüsünü belirler. A.2. 6. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. A.2. 7. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. A.2. 8. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. A.2. 9. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. A.2. 10. Metnin üslup özelliklerini belirler. A.2. 11 Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. A.2. 12. Metni yorumlar. A.2. 13. Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir.
İSİM	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar.
ŞİİR	A.1.1. Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. A.1.2. Şiirin temasını belirler. A.1.3. Şiirde ahengi sağlayan özellikleri/unsurları belirler. A.1.4. Şiirin nazım biçimini ve nazım türünü tespit eder. A.1.5 Şiirdeki mazmun, imge ve edebî sanatları belirleyerek bunların anlama katkısını değerlendirir. A.1.6. Şiirde söyleyici ile hitap edilen kişi/varlık arasındaki ilişkiyi belirler. A.1.7. Şiirde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. A.1.8. Şiiri yorumlar. A.1.9. Şair ile şiir arasındaki ilişkiyi değerlendirir.
SIFAT	Metinlerden hareketle dil bilgisi çalışmaları yapar
MASAL/ FABL	A.2. 1. Metinde geçen kelime ve kelime gruplarının anlamlarını tespit eder. A.2. 2. Metnin türünün ortaya çıkışı ve tarihsel dönem ile ilişkisini belirler. A.2. 3. Metnin tema ve konusunu belirler. A.2. 4. Metindeki çatışmaları belirler. A.2. 5. Metnin olay örgüsünü belirler. A.2. 6. Metindeki şahıs kadrosunun özelliklerini belirler. A.2. 7. Metindeki zaman ve mekânın özelliklerini belirler. A.2. 8. Metinde anlatıcı ve bakış açısının işlevini belirler. A.2. 9. Metindeki anlatım biçimleri ve tekniklerinin işlevlerini belirler. A.2. 10. Metnin üslup özelliklerini belirler. A.2. 11 Metinde millî, manevi ve evrensel değerler ile sosyal, siyasi, tarihî ve mitolojik öğeleri belirler. A.2. 12. Metni yorumlar. A.2. 13. Yazar ile metin arasındaki ilişkiyi değerlendirir.

**AÇIKLAMA:**

Sorular, "ORTA ÖĞRETİM KURUMLAR YÖNETMELİĞİ MADDE 45-d) Soruların, bir önceki sınavdan sonra işlenen konulara ağırlık verilmek suretiyle geriye doğru azalan bir oranda tüm konuları kapsamı esastır." yönetmelik maddesine göre hazırlanacaktır.